
UCHWAŁA NR XLIV/279/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie obejmowanych przez Gminę 
Miejską Bartoszyce udziałów Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.   w Bartoszycach. 

Na podstawie art.  18 ust 2 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2021r. 
Poz. 1372 z późn. zm.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Miasta Bartoszyce wyraża zgodę na wniesienie do Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 
w Bartoszycach, wkładu pieniężnego w wysokości 498 000 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 
złotych) na pokrycie obejmowanych przez Gminę Miejską Bartoszyce 498 (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt 
osiem) nowych udziałów o wartości nominalnej 1 000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każdy, w podwyższonym 
kapitale zakładowym tej Spółki. 

§ 2.  

Wkład pieniężny jest wydatkiem ujętym w budżecie Gminy Miejskiej Bartoszyce na 2021r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta, 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 

Id: 72D4ED46-B4CD-4BD4-A410-21EE883E51E6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


